[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  29.09.2018
	№ 761

О внесении изменений в постановление администрации города от 07.11.2013 № 2001 «Об утверждении перечня организаций города Коряжмы, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»
В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, решением городской Думы от 28.10.2013 № 13  «Об уполномоченном органе по определению видов обязательных работ и перечню организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы», на территории муниципального образования «Город Коряжма», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 07.11.2013 №2001 «Об утверждении перечня организаций города Коряжмы, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы»  изменение, изложив приложение к постановлению в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

        администрации города
          от   07.11.2013.  № 2001
Перечень организаций города Коряжмы,
в которых будут отбывать обязательные работы лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,
и видов обязательных работ
	№
	Наименование организации
	Адрес
	Вид обязательных работ

	1.
	МУП «Благоустройство»
	пр. Ленина,
д. 75,
г. Коряжма
	Благоустройство и уборка территорий общего пользования от мусора и снега, подсобные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки

	2.
	МУП «Полигон»
	ул. Лермонтова, д.31,
 г. Коряжма
	Благоустройство и уборка территорий общего пользования от мусора и снега, подсобные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки

	3.
	МУ «Коряжемский культурно-досуговый центр»

(МУ «ККДЦ»)
	Пл.Ленина, д.1,
г. Коряжма
	Благоустройство и уборка прилегающей к зданию территории от мусора и снега в осеннее-зимний период

	4.

	МУ
«Молодежно-культурный центр «Родина»
(МУ «МКУ «Родина»)
	ул. Кутузова д. 7Б,

г.Коряжма
	Благоустройство и уборка прилегающей к зданию территории от мусора и снега в осеннее-зимний период

	5.

	Администрация муниципального образования «Город Коряжма»
	Пр.Ленина, д.29,

г.Коряжма
	Благоустройство и уборка прилегающей к зданию территории от мусора и снега в осеннее-зимний период

	6.
	МКУ «Коряжемская служба спасения»
	Ул.им.М.Х.
Сафьяна, д.20
	Благоустройство и уборка прилегающей к зданию территории от мусора и снега в осеннее-зимний период

	7.
	Отдел полиции по г.Коряжме ОМВД «Котласский»
	Ул.им.

Дыбцына, д.20
	Благоустройство и уборка прилегающей к зданию территории от мусора и снега в осеннее-зимний период

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                         А.А.Ткач